
coop - viale Duca d'Aosta angolo via Pisacane

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Accessori Casa e Cucina
Acqua e Bevande Analcoliche
Colazione, Dolciumi e Snack
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Pulizia della Casa
Bimbi e Infanzia
Carne e Pesce
Amici Animali
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Confezione 250 g

2.78 €  2.28 €
11.12 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-17%

Confezione 100 g

2.32 €  1.97 €
23.2 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-15%

Confezione 200 g

5.05 €  4.29 €
0.03 € / g

Feta Dop Granbianco
200g

-15%

Vaschetta 150 g

2.97 €  1.75 €
0.02 € / g

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-41%

Vaschetta 150 g

2.97 €  1.75 €
19.8 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-41%

Imballaggio 150 g

3.3 €  2.63 €
0.02 € / g

Formaggio Fresco
Spalmabile al

Salmone Affumicato -
6 x 25g

-20%

Imballaggio 150 g

3.3 €  2.63 €
22 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile alle Erbe

- 6x25g

-20%

Confezione 200 g

4.18 €  2.92 €
20.9 € / kg

Provolone Dolce
L'Originale

-30%

Confezione 340 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Fior di Latte 200 g

-20%

Confezione 200 g

3.33 €  2.99 €
0.02 € / g

Caprice Des Dieux

-10%

Confezione 180 g

3.3 €  2.96 €
0.02 € / g

Tomino del Boscaiolo

-10%

Vaschetta 130 g

2.92 €  1.75 €
22.46 € / kg

Mortadella Bologna
Igp

-40%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 120 g

4.53 €  2.72 €
37.75 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-39%

Confezione 450 g

2.44 €  1.69 €
5.42 € / kg

Cucina Ad Arte
Ricotta

-30%

pack

6.25 €  4.23 €
15.63 € / kg

Fior di Latte Bomba
di Latte 400 g

-32%

Confezione 150 g

3.49 €  3.14 €
23.27 € / kg

Stellato Tramezzino
Tacchino Arrosto,
Crema Vellutata al
Tonno e Cetriolini

-10%

Confezione 150 g

3.49 €  3.14 €
23.27 € / kg

Stellato Tramezzino
Prosciutto Cotto,

Crema alla
Crescenza e
Pomodoro

-10%

Confezione 150 g

3.49 €  3.14 €
23.27 € / kg

Stellato Tramezzino
Prosciutto Cotto

Affumicato e Crema
con Funghi Porcini

-10%

Confezione 150 g

3.49 €  3.14 €
23.27 € / kg

Stellato Tramezzino
Salame Milano, Olive

Verdi e Crema di
Crescenza

-10%

Confezione 200 g

3.01 €  2.55 €
0.02 € / g

Emmental President

-15%

1kg

24.27 €  21.09 €
24.27 € / kg

Formaggio di Capra

-13%

0.2 kg

7.77 €  5.76 €
37 € / kg

Vitello Tonnato 200 g

-25%

500g

7.37 €  5.14 €
14.74 € / kg

Lasagne al Ragù 500
g

-30%

1 confezione - circa
1.84kg19.31 €  15.41 €

10.49 € / kg

Ricotta di Pecora
Nuvola Bianca

-20%
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Vaschetta 130 g

4.4 €  2.64 €
33.85 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

-40%

a peso

2.83 €  1.75 €
9.43 € / kg

Fior di Ricotta

-38%

1 pezzo

7.32 €  4.78 €
34.86 € / kg

Form. di Capra
Fiocco di Neve

-34%

a peso

4.1 €  2.83 €
13.67 € / kg

Insalata Russa

-30%

a peso

11.1 €  8.24 €
37 € / kg

Vitello Tonnato

-25%

a peso

2.22 €  1.58 €
22.2 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualita' Cuor di

Piacere

-28%

a peso

5.06 €  3.15 €
16.87 € / kg

Gorgonzola Dop Igor

-37%

a peso

4.42 €  2.83 €
14.73 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-35%

1 pezzo

4.71 €  3.29 €
17.91 € / kg

Torta Pasqualina
Cotta al Forno Gusto

Qui

-30%

150g

3.16 €  2.84 €
21.07 € / kg

Formaggio
Fiordicapra

-10%

Confezione 165 g

2.11 €  1.58 €
12.79 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-25%

a peso

5.69 €  4.1 €
18.97 € / kg

Ricotta di Capra
Gentile

-27%
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Confezione 230 g

6.08 €  4.23 €
0.03 € / g

Salame Strolghino

-30%

Confezione 675 g

4.23 €  2.85 €
6.27 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 3 x 125 g

-32%

Confezione 300g

5.29 €  3.7 €
17.63 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

-30%

Confezione 180 g

2 €  1.69 €
11.11 € / kg

Santa Lucia Nuvola
Spalmabile Fresco

alla Ricotta

-15%

Confezione 220 g

5.91 €  4.43 €
26.86 € / kg

Negronetto

-25%
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Confezione 500 g

1.86 €  1.49 €
0 € / g

Bianco Crema di
Yogurt

-19%

Confezione 250 g

1.37 €  0.73 €
5.48 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-46%

Confezione 250 g

1.37 €  0.73 €
5.48 € / kg

Intero Biscotto ai 4
Cereali 2 x 125 g

-46%

Confezione 250 g

1.37 €  0.73 €
5.48 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

-46%

Confezione 250 g

1.37 €  0.73 €
5.48 € / kg

Intero Mirtilli Neri 2 x
125 g

-46%

Confezione 250 g

1.37 €  0.73 €
5.48 € / kg

Intero Miele 2 x 125 g

-46%

Confezione 250 g

1.37 €  0.73 €
5.48 € / kg

Intero Albicocche 2 x
125 g

-46%

Confezione 250 g

1.37 €  0.73 €
5.48 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-46%

Confezione 250 g

1.37 €  0.73 €
5.48 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-46%

Confezione 250 g

1.37 €  0.73 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-46%

Confezione 1 l

2.11 €  1.43 €
2.11 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-32%

Confezione 300 g

1.96 €  1.58 €
6.53 € / kg

Nestlé Pera - Banana
- Fragola 6 x 50 g

-19%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 300 g

1.96 €  1.58 €
6.53 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6 x 50 g

-19%

Vaschetta 150 g

0.94 €  0.84 €
6.27 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Mango e

Maracuja

-10%

Vaschetta 150 g

0.94 €  0.84 €
6.27 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Frutti di

Bosco

-10%

Confezione 200 g

3.11 €  2.79 €
15.55 € / kg

La Panna Zero
Zuccheri Aggiunti

-10%

Confezione 200 g

2.67 €  2.39 €
13.35 € / kg

La Panna

-10%

Vaschetta 150 g

0.94 €  0.84 €
6.27 € / kg

Yogurt Extra Goloso
Nocciola con

Granella di Nocciola

-10%

Vaschetta 150 g

0.94 €  0.84 €
6.27 € / kg

Yogurt Extra Goloso
Caramello Salato

-10%

Confezione 120 g

2.69 €  1.85 €
22.42 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Vaniglia

-31%

Confezione 120 g

2.69 €  1.85 €
22.42 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Cacao e

Nocciola

-31%

Confezione 120 g

2.69 €  1.85 €
22.42 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Pistacchio

-31%
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Confezione 250 g

4 €  3.19 €
16 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-20%

Confezione 250 g

3.81 €  2.33 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-38%

Confezione 230 g

1.75 €  1.05 €
7.61 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-40%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Linguine N°7

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Spaghetti N°12

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Spaghettini N°11

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Fusilli N°34

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Penne Rigate N°41

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Tortiglioni N°23

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Pipe Rigate N°49

-48%

Confezione 1 kg

4.65 €  2.74 €
4.65 € / kg

Arborio

-41%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 230 g

1.75 €  1.05 €
7.61 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-40%

Confezione 250 g

2.07 €  1.69 €
8.28 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-18%

Confezione 250 g

3.81 €  2.33 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-38%

Confezione 250 g

3.81 €  2.33 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-38%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Casareccia N°88

-48%

Confezione 400 g

2.53 €  2.15 €
0.01 € / g

Gnocchi di Patate

-15%

Confezione 400 g

2.6 €  2.21 €
0.01 € / g

Gnocchi con Zucca

-15%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Rigatoni N°24

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Fedelini N°10

-48%

Confezione 250 g

3.81 €  2.33 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-38%

Confezione 250 g

3.81 €  2.33 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo Carne

-38%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Orecchiette N°91

-48%
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Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Rotelle N°54

-48%

Confezione 250 g

4 €  3.19 €
16 € / kg

Duetto Salsiccia &
Patate

-20%

Confezione 400 g

2.6 €  2.21 €
6.5 € / kg

Gnocchi con Ricotta
e Spinaci

-15%

Confezione 250 g

4 €  3.19 €
16 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-20%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Gnocchetti Sardi
N°83

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Farfalle Medie N°193

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Bucatini Piccoli N°14

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Pasta Mista N°120

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Filini N°181

-48%

Confezione 400 g

3.58 €  2.86 €
8.95 € / kg

Gluten Free Gnocchi
Freschi senza Glutine

-20%

Vaschetta 250 g

4.66 €  3.73 €
18.64 € / kg

I Casonsèi De la
Bergamasca

-19%

Vaschetta 250 g

4.45 €  2.64 €
17.8 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci

-40%
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Confezione 500 g

1.55 €  1.04 €
3.1 € / kg

Pasta Integrale
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-32%

Confezione 500 g

1.55 €  1.04 €
3.1 € / kg

Pasta Integrale
Mezze Penne Rigate
100% Grano Italiano

-32%

Confezione 500 g

1.55 €  1.04 €
3.1 € / kg

Pasta Integrale Fusilli
100% Grano Italiano

-32%

Confezione 500 g

1.55 €  1.04 €
3.1 € / kg

Pasta Integrale
Farfalle 100% Grano

Italiano

-32%

Confezione 500 g

1.55 €  1.04 €
3.1 € / kg

Pasta Integrale
Spaghetti 100%
Grano Italiano

-32%

Confezione 500 g

1.55 €  1.04 €
3.1 € / kg

Pasta Integrale
Casarecce 100%

Grano Italiano

-32%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Spaghettoni Grandi
N°414

-48%

Confezione 500 g

1.81 €  0.94 €
3.62 € / kg

Trofie N°188

-48%

Confezione 400 g

3.11 €  2.64 €
7.78 € / kg

Chicche Tricolori

-15%

Confezione 250 g

3.81 €  2.33 €
15.24 € / kg

Sfogliavelo
Gorgonzola Dop

-38%
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Confezione 700 g

2.04 €  1.22 €
2.91 € / kg

Passata di Pomodoro

-40%

Confezione 208 g

6.2 €  5.08 €
29.81 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Pescato a

Canna 3+1 x 80 g

-18%

Confezione 2x160g

6.68 €  5.29 €
20.88 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Orzo e

Farro con Carote,
Peperoni e Mais

-20%

Confezione 2x160g

6.53 €  5.25 €
0.02 € / g

Insalatissime Insalata
di Tonno Fagioli con
Carote, Peperoni e

Olive

-19%

Confezione 250g

9.94 €  6.25 €
56.8 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-37%

Confezione 90 g

5.41 €  3.77 €
60.11 € / kg

Alici in Salsa
Piccante

-30%

Confezione 0.75 l

9.62 €  7.36 €
12.83 € / l

L'extra Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-23%

Confezione 400 ml

3.19 €  2.28 €
7.98 € / l

Tomato Ketchup 460
g

-28%

Confezione 200 g

1.58 €  1.05 €
7.9 € / kg

Classica Sugo di
Pomodoro con

Verdure

-33%

Confezione 416 g

12.07 €  8.68 €
29.01 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-28%

Confezione 480 g

3.18 €  2.7 €
12.72 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Halkidiki Verdi

Dolci Giganti

-15%

Confezione 4x56g

5.82 €  4.4 €
25.98 € / kg

Tonno al Naturale

-24%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 0.50 g

4.23 €  2.53 €
1.06 € / pz

Zafferano del 4
Bustine 0,50 g

-40%

Confezione 400 g

3.91 €  2.96 €
0.01 € / g

Selezione Oro
Lenticchia
dell'Umbria

-24%

0.3 kg

4.3 €  2.96 €
13.65 € / kg

Insalata Russa 300 g

-31%

Confezione 520 g

1.61 €  1.15 €
3.1 € / kg

Passata Siciliana con
Datterino

-28%

Confezione 208g

5.45 €  5.19 €
26.2 € / kg

Filod'olio Tonno
all'Olio di Oliva

-4%

Confezione 520 g

1.61 €  1.15 €
3.1 € / kg

Passata Siciliana con
Ciliegino

-28%

Confezione 2x160g

6.68 €  5.29 €
20.88 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Lenticchie
con Carote Gialle e

Pomodori

-20%

Confezione 2x160g

6.68 €  5.29 €
20.88 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Ceci con
Zucchine, Carote
Gialle e Arancioni

-20%

Confezione 150 ml

1.54 €  0.93 €
10.27 € / l

Classica

-39%

Confezione 225 g

3.38 €  2 €
15.02 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Bolognese

-40%

Confezione 150 g

3.55 €  2.11 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco al
Parmigiano Reggiano

-40%

Confezione 140 g

2.85 €  1.68 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco Noci

-41%
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Confezione 150 g

3.55 €  2.11 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco Cacio
e Pepe

-40%

Confezione 180 g

3.38 €  2 €
18.78 € / kg

Il Sugo Fresco
Funghi

-40%

Confezione 140 g

2.85 €  1.68 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco alla
Genovese

-41%

Confezione 140 g

2.85 €  1.68 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco
Senz'Aglio

-41%

Confezione 180 g

3.38 €  2 €
18.78 € / kg

Il Sugo Fresco
Carciofi

-40%

Confezione 180 g

3.38 €  2 €
18.78 € / kg

Il Ragù Vegetale
Bolognew!

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 560 g

2.13 €  1.75 €
3.8 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-17%

Confezione 400 g

2.62 €  2.01 €
6.55 € / kg

Panpiuma Grano
Tenero

-23%

1 pezzo

4.48 €  3.58 €
17.92 € / kg

Torta Ricotta e
Spinaci

-20%

1 pezzo

4.88 €  3.66 €
12.2 € / kg

Taralli Tradizionali

-25%

1 pezzo

4.88 €  3.66 €
12.2 € / kg

Taralli al Seme di
Finocchio

-25%

1 pezzo

4.88 €  3.66 €
12.2 € / kg

Taralli al Peperoncino

-25%

confezione 400g

2.44 €  1.7 €
6.1 € / kg

Filone con Sesamo a
Fette

-30%

Pane e Pasticceria
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Confezione 500 ml

1.12 €  0.94 €
2.24 € / l

Premium Beer 5.0%

-16%

Confezione 66 cl

1.34 €  1.05 €
2.03 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-21%

Confezione 70 cl

10.34 €  9.49 €
0.15 € / pz

Caffo Vecchio Amaro
del Capo 70 Cl

-8%

Confezione 0.5 l

6.3 €  5.29 €
0.13 € / cl

0,5 l

-16%

Confezione 70 cl

9.87 €  8.75 €
0.14 € / pz

Gordon's London Dry
Gin 70 Cl

-11%

Confezione 70 cl

15.89 €  14.3 €
22.7 € / l

London Dry Gin

-10%

Confezione 100 cl

15.34 €  13.8 €
15.34 € / l

Grappa Morbida

-10%

Confezione 70 cl

22.15 €  18.6 €
0.32 € / pz

Old No.7 Tennessee
Whiskey

-16%

Confezione 50 cl

6.87 €  6.34 €
13.74 € / l

Mirto Rosso di
Sardegna

-7%

Confezione 75 cl

8.03 €  4.39 €
10.71 € / l

Dolcetto d'Alba Doc

-45%

Confezione 750 ml

7.21 €  3.61 €
9.61 € / l

Loggia del Sole
Chianti Docg

-49%

Confezione 0.75 l

6.59 €  3.48 €
8.79 € / l

Cantagallo Gutturnio
D.O.C. Vino

Frizzante 0,75 l

-47%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 0.75 l

6.59 €  3.48 €
8.79 € / l

Cantagallo Ortrugo
dei Colli Piacentini

D.O.C. Vino
Frizzante 0,75 l

-47%

Confezione 35 cl

4.11 €  3.7 €
11.74 € / l

Amaro dell'Alpino

-9%

Confezione 0.35 l

4.38 €  3.93 €
12.51 € / l

Original London Gin
0,35 l

-10%

Confezione 750 ml

5.47 €  3.17 €
7.29 € / l

Müller Thurgau
Durello Brut

-42%
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Confezione 150 ml

4.23 €  3.38 €
28.2 € / l

Pureactive 3in1

-20%

Confezione 125 ml

3.06 €  2.45 €
0.02 € / ml

Fresh Struccante
Occhi Delicato Pelli

Normali o Miste

-19%

Confezione 40 g

4.49 €  3.59 €
112.25 € / kg

Gusto Neutro
Adesivo Protesi

Dentiera con Tenuta
Giornaliera senza

Aromi Artificiali

-20%

Confezione 40 g

4.49 €  3.59 €
112.25 € / kg

Lunga Tenuta
Adesivo per Protesi
Dentiera Giornaliera
Ad Alto Comfort Fino

a 12 Ore

-20%

Imballaggio 4 rotoli

5.02 €  3.12 €
5.02 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-37%

Confezione 200 ml

4.65 €  3.72 €
23.25 € / l

Garnier Pure Active
Gel Detergente

Purificante per Pelli
Miste-con

Imperfezioni,

-20%

Confezione 200 ml

3.17 €  2.53 €
15.85 € / l

Latte Detergente Viso
e Occhi, Pelli Normali

e Miste,

-20%

Confezione 125 ml

3.2 €  2.55 €
0.03 € / ml

Struccante Occhi
Express 2in1

-20%

Confezione 400 ml

3.41 €  2.72 €
8.53 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-20%

Confezione 28
proteggi-slip2.95 €  2.36 €

2.95 € / pz

Discreet Ultra Mini
Proteggi-slip 28 Pz

-20%

Confezione 12
assorbenti7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Discreet Protect+
Maxi Assorbenti 12

Pz

-19%

Confezione 20
salviette1.27 €  1.04 €
1.27 € / pz

Intima Azione
Protettiva Effetto

Normalizzante 20 Pz

-18%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 400 ml

3.41 €  2.72 €
8.53 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-20%

Confezione 36
compresse2.87 €  2.29 €

2.87 € / pz

Pulitore Quotidiano
Protesi Dentali

Intensa Freschezza
Confezione

-20%

Confezione 1000 ml

2.72 €  1.89 €
2.72 € / l

Sapone Liquido
Ricarica Universale

-30%

Confezione 1000 ml

2.72 €  1.89 €
2.72 € / l

Sapone Liquido
Ricarica Universale

Tè Verde

-30%

Confezione 20
proteggi-slip2.64 €  2.11 €

2.64 € / pz

Lights Sensitive
Proteggi-slip Long 20

Pz

-20%

Confezione 400 ml

3.98 €  3.19 €
9.95 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-19%

Confezione 28 g

2.19 €  1.74 €
78.21 € / kg

Garnier Skinactive
Hydra Bomb

Maschera Viso in
Tessuto Super

Idratante
Energizzante al

Melograno

-20%

Confezione 28 g

2.19 €  1.74 €
78.21 € / kg

Garnier Skinactive
Hydra Bomb

Maschera Viso in
Tessuto Super

Idratante
Opacizzante al The

Verde

-20%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.38 €
28.2 € / l

Garnier Pureactive
Intense - 3in1 Anti-

punti Neri -

-20%

Confezione 28 g

2.19 €  1.74 €
78.21 € / kg

Garnier Skinactive
Hydra Bomb

Maschera Viso in
Tessuto Super

Idratante Lenitiva alla
Camomilla

-20%

Imballaggio 4 rotoli

3.17 €  2.39 €
3.17 € / pz

Elite la Grande Carta
Igienica 4 Pz

-24%

Confezione 20
assorbenti3.05 €  2.44 €
3.05 € / pz

Discreet Ultra Mini
Assorbenti Sottili 20

Pz

-20%
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Confezione 12
assorbenti3.05 €  2.44 €
3.05 € / pz

Discreet Normal 12
Pz

-20%

Confezione 9
mutandine11.12 €  8.89 €
11.12 € / pz

Pants Plus m 9 Pz

-20%

Confezione 8
mutandine11.12 €  8.89 €
11.12 € / pz

Pants Plus l 8 Pz

-20%

Confezione 12
mutandine15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Pants Culottes Plus
Night m 12 Pz

-20%

Confezione 12
mutandine15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Pants Culottes Plus
Night l 12 Pz

-20%

Confezione 28 g

2.19 €  1.74 €
78.21 € / pz

Pure Charcoal
Maschera Viso in

Tessuto Purificante e
Idratante

-20%

Confezione 20 pezzi

1.97 €  1.57 €
0.1 € / pz

Struccanti Nutriente
Micellare Tutti i Tipi di

Pelle 20 Pz

-20%

Confezione 50 ml

8.72 €  6.97 €
174.4 € / l

Crema Antirughe
Rigenerante alla

Lavanda con Olio di
Argan e Vitamina E,

-20%

Confezione 12
assorbenti1.06 €  0.95 €
1.06 € / pz

Ultra con Ali 12 Pz

-10%

Confezione 15 pezzi

1.06 €  0.95 €
1.06 € / pz

Liberty Giorno
Anatomico Disteso

-10%

Confezione 40 g

4.49 €  3.59 €
112.25 € / kg

Super Sigillante
Adesivo Protesi

Dentali Che Limita
Infiltrazioni Cibo

-20%

Confezione 500 ml

5.51 €  4.41 €
11.02 € / l

Collutorio Quotidiano
Protezione Gengivale

Attiva Fresh Mint

-19%
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Confezione 180 ml

3.12 €  2.18 €
17.33 € / l

Pantene Balsamo
Rigenera e Protegge

-30%

Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

Shampoo Antiforfora

-30%

Confezione 180 ml

3.12 €  2.18 €
17.33 € / l

Pantene Balsamo
Ricci Perfetti

-30%

Confezione 180 ml

3.12 €  2.18 €
17.33 € / l

Balsamo Lisci Effetto
Seta

-30%

Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

Pantene Shampoo
Ricci Perfetti

-30%

Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Antiforfora

-30%

Confezione 45 ml

4.55 €  3.64 €
101.11 € / l

Sos Shots Rigenera
e Protegge - Ampolla

1 Minuto 3 x 15 Ml

-20%

Confezione 150 ml

3.12 €  2.18 €
20.8 € / l

Nutri-plex Emily in
Paris Rigenera e
Protegge Miracle

Serum

-30%

Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

Shampoo Rigenera &
Protegge, Capelli

Deboli o Danneggiati

-30%

Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Linea Classica

-30%

Confezione 180 ml

3.12 €  2.18 €
17.33 € / l

Balsamo Linea
Classica

-30%

Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-30%
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Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

Pantene Shampoo
Lisci Effetto Seta

-30%

Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Ricci Perfetti

-30%

confezione 250ml

3.12 €  2.18 €
3.12 € / pz

Shampoo Aqua Light
250 Ml

-30%

Confezione 150 ml

3.12 €  2.18 €
20.8 € / l

Pantene Balsamo e
Siero Capelli con Olio

di Ricino Miracle
Serum Ricci Perfetti

-30%

Confezione 150 ml

3.12 €  2.18 €
20.8 € / l

Pantene Balsamo e
Siero Capelli con
Acido Ialuronico

Miracle Serum Lisci
Effetto Seta

-30%

Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Rigenera e
Protegge

-30%

Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Lisci Effetto Seta

-30%

Confezione 225 ml

3.12 €  2.18 €
13.87 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Extra Delicato

-30%

Confezione 10
assorbenti3.05 €  2.44 €
3.05 € / pz

Discreet Protect+
Normal Night

Assorbenti Notte 10
Pz

-20%

Confezione 20 pezzi

1.97 €  1.57 €
1.97 € / pz

Struccanti
Addolcente Micellare
Pelli Sensibili 20 Pz

-20%

Confezione 30 ml

10.48 €  8.38 €
349.33 € / l

Garnier Olio Viso
Notte Bio, Olio Notte
Multi Riparatore, per

Pelli Stressate e
Prime Rughe,

-20%

Confezione 400 ml

3.98 €  3.19 €
9.95 € / l

Garnier Acqua
Micellare Illuminante

Acqua di Rose
Micellare, per Pelli
Spente e Sensibili,

-19%
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Confezione 15.9 g

10.28 €  7.2 €
642.5 € / kg

Immuno Plus 30
Capsule 15,9 g

-29%

Confezione 75 ml

4.17 €  3.75 €
55.6 € / l

Parodontax
Dentifricio Quotidiano
Complete Protection
per Denti e Gengive
Più Sane con Fluoro

-10%

Confezione 10
assorbenti3.05 €  2.44 €
3.05 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-20%

Confezione 50 ml

8.93 €  7.14 €
0.18 € / l

Garnier Bb Cream
Classic, con Acido
Ialuronico, Tonalità

Medio-chiara

-20%

Confezione 28 g

2.96 €  2.37 €
105.71 € / kg

Garnier Maschera in
Tessuto Hydra

Bomb,idratante e
Illuminante,con

Vitamina C,pelli Non
Uniformi

-19%

Confezione 30 ml

15.89 €  12.71 €
0.53 € / l

Garnier Siero
Vitamina c Anti-

macchie, Illuminante
e Rimpolpante,

-20%

Confezione 75 ml

4.17 €  3.75 €
55.6 € / l

Dentifricio Quotidiano
con Fluoro Gengive +

Alito Cattivo &
Sensibilità

-10%

Confezione 75 ml

3.38 €  2.7 €
45.07 € / l

Parodontax Original
Dentifricio Quotidiano

con Fluoro per
Gengive Più Sane e

Denti Forti

-20%

Confezione 75 ml

3.38 €  2.7 €
45.07 € / l

Parodontax
Whitening Dentifricio

Quotidiano con
Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-20%

Confezione 200 ml

5.93 €  4.15 €
0.03 € / ml

Pantene Balsamo
Miracles Morbidi &

Setosi con Biotina +
Proteina della Seta

Idrolizzata

-30%

Confezione 11 pezzi

2.7 €  2.28 €
2.7 € / pz

Ultra Notte con Ali
10+1 Pz

-15%

Confezione 16 pezzi

2.7 €  2.28 €
2.7 € / pz

Ultra con Ali 14+2 Pz

-15%
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Confezione 16 pezzi

2.7 €  2.28 €
2.7 € / pz

Ultra Anatomico 16
Pz

-15%

Confezione 12 pezzi

2.7 €  2.28 €
2.7 € / pz

Ultra Lungo con Ali
11+1 Pz

-15%

Confezione 6 rasoi

4.7 €  4.09 €
4.7 € / pz

Rasoio Uomo Blue3
Smooth Usa e Getta

a 3 Lame,
Confezione da 4
Rasoi+2 Gratis =

-12%

Confezione 5 rasoi

4.7 €  4.09 €
4.7 € / pz

Rasoio Uomo Blue3
Sensitive Usa e Getta

a 3 Lame,
Confezione da 4
Rasoi+1 Gratis =

-12%

Confezione 300 ml

7.41 €  5.18 €
24.7 € / l

Miracles Idratazione
Intensa Maschera

Intensiva

-30%

Confezione 220 ml

7.41 €  5.18 €
33.68 € / l

Infinite Lunghezze
Siero Fortificante

-30%

Confezione 300 ml

7.41 €  5.18 €
24.7 € / l

Nutri-plex Maschera
Protezione Cheratina

Ricci Perfetti

-30%

Confezione 300 ml

7.41 €  5.18 €
24.7 € / l

Miracles Sos Capelli
Intenso Maschera

-30%

Confezione 160 ml

7.41 €  5.18 €
46.31 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Balsamo

-30%

Confezione 180 ml

3.49 €  2.44 €
19.39 € / l

Infinite Lunghezze
Balsamo Capelli Medi

o Lunghi

-30%

Confezione 150 ml

7.41 €  5.18 €
49.4 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Trattamento Intensivo

-30%

Confezione 100 ml

7.41 €  5.18 €
74.1 € / l

Pantene Nutri Pro-v
Olio Protezione

Cheratina Rigenera e
Protegge

-30%
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Confezione 300 ml

7.41 €  5.18 €
24.7 € / l

Nutri-plex Maschera
Protezione Cheratina

Lisci Effetto Seta

-30%

Confezione 300 ml

7.41 €  5.18 €
24.7 € / l

Miracles Nutrimento
Intenso Maschera

Protezione Cheratina

-30%

Confezione 100 ml

7.41 €  5.18 €
74.1 € / l

Pantene Nutri Pro-v
Olio Infuso di Argan

Lisci Effetto Seta

-30%

Confezione 300 ml

7.41 €  5.18 €
24.7 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Maschera Intensiva

-30%

Confezione 300 ml

7.41 €  5.18 €
24.7 € / l

Nutri-plex Maschera
Protezione Cheratina
Rigenera e Protegge

-30%

Confezione 250 ml

7.41 €  5.18 €
29.64 € / l

Miracles Addio
Crespo Shampoo

-30%

Confezione 250 ml

7.41 €  5.18 €
29.64 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Shampoo

-30%

Confezione 250 ml

7.41 €  5.18 €
29.64 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo

Rigenera e Protegge

-30%

Confezione 250 ml

7.41 €  5.18 €
29.64 € / l

Miracles Idratati &
Lucenti Shampoo

-30%

Confezione 250 ml

7.41 €  5.18 €
29.64 € / l

Miracles Morbidi &
Setosi Shampoo

-30%

Confezione 225 ml

3.49 €  2.44 €
15.51 € / l

Infinite Lunghezze
Shampoo Capelli

Medi o Lunghi

-30%
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Imballaggio 43 pezzi

1.49 €  1.18 €
1.49 € / pz

Cinquestelle
Tovaglioli 2 Veli

38x38

-20%

Imballaggio 2 rotoli

3.71 €  2.32 €
3.71 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina 2 Rotoli

-37%

Confezione 3 pezzi

14.73 €  11.04 €
14.73 € / pz

Cartucce Filtranti per
Caraffa 3 Pz

-25%

Confezione 400 ml

4.7 €  3.13 €
11.75 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Open Air,

-33%

Accessori Casa e Cucina
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Bottiglia 1,5l

0.58 €  0.34 €
0.39 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-41%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.05 €
3.18 € / l

Green da 0,5 l

-33%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.05 €
3.18 € / l

Ultra White Lattina da

-33%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,35 L3.2 €  2.74 €
1.19 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,35 l

-14%

Imballaggio 2x1.35L

3.2 €  2.74 €
1.6 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,35

l

-14%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.05 €
0.03 € / cl

Mango Loco Lattina
da

-33%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.05 €
3.18 € / l

Energy Ultra
Paradise Can

-33%

Confezione 500 ml

1.06 €  0.84 €
2.12 € / l

Powerade Mountain
Blast Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.06 €  0.84 €
2.12 € / l

Powerade Orange
Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.06 €  0.84 €
2.12 € / l

Powerade Citrus Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.05 €
3.18 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-33%

Confezione 500 ml

1.06 €  0.84 €
2.12 € / l

Powerade Blood
Orange

-20%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 500 ml

1.06 €  0.84 €
2.12 € / l

Powerade Active
Zero Gusto Limone

Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.05 €
0 € / ml

Energy Pacific Punch

-33%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.05 €
3.18 € / l

Energy Ultra Fiesta

-33%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.05 €
3.18 € / l

Energy Nitro Super
Dry Can

-33%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.05 €
3.18 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

-33%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.05 €
3.18 € / l

Energy Ultra Golden
Pineapple

-33%

Confezione 500 ml

1.06 €  0.84 €
2.12 € / l

Powerade Mountain
Blast Zero Pet

-20%
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Confezione 200 g

5.81 €  3.7 €
29.05 € / kg

16 Pezzi

-36%

Confezione 225 g

5.18 €  3.7 €
23.02 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-28%

Confezione 319 g

12.18 €  8.47 €
38.18 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-30%

Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
11.85 € / kg

Fiordifrutta Ciliegie
Bio

-10%

Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
11.85 € / kg

Fiordifrutta Lamponi
Bio

-10%

Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
0.01 € / g

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-10%

Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
11.85 € / kg

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-10%

Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
0.01 € / g

Fiordifrutta Pere Bio

-10%

Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
11.85 € / kg

Fiordifrutta Pesche
Bio

-10%

Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
0.01 € / g

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-10%

Confezione 100 g

2.32 €  2.09 €
23.2 € / kg

Biraghini Snack 6 x
16,67 g

-9%

Confezione 500 g

4.06 €  3.13 €
8.12 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-22%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
11.85 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-10%

Confezione 340 g

3.91 €  3.49 €
11.5 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-10%

Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
11.85 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Rossi di Bosco Bio

-10%

Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
11.85 € / kg

Fiordifrutta Prugne
Bio

-10%

Confezione 500 g

4.23 €  3.17 €
8.46 € / kg

Le Nostre Arachidi
Americane

-25%

Confezione 290 g

2.4 €  1.75 €
8.28 € / kg

Privolat Gocce di
Cioccolato

-27%

Confezione 211.5 g

3.37 €  2.28 €
15.9 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio Multipack

9 Buste - 211,5g

-32%

Confezione 172 g

7.41 €  5.29 €
43.08 € / kg

15 Pezzi

-28%

Confezione 340 g

3.91 €  3.49 €
11.5 € / kg

Fiordifrutta Agrumi e
Zenzero Bio

-10%

Confezione 500 g

5.29 €  3.81 €
10.58 € / kg

Arachidi Tostate

-27%

Confezione 330 g

3.91 €  3.49 €
11.85 € / kg

Fiordifrutta Sambuco
e Fiori di Sambuco

Bio

-10%

Confezione 340 g

3.91 €  3.49 €
11.5 € / kg

Fiordifrutta
Mandarino e
Curcuma Bio

-10%
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confezione 246g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Praline Assortite
Prestige

-38%

Confezione 225 g

5.18 €  3.7 €
23.02 € / kg

Espresso
Decaffeinato 18

Pezzi

-28%

Confezione 380 g

2.69 €  2 €
7.08 € / kg

Fibrextra Biscotti
Integrali

-25%

Confezione 260 g

2.3 €  2 €
8.85 € / kg

Fibrextra Morbido
Ripieno Frutti di

Bosco e Barbabietola

-13%

Confezione 260 g

2.85 €  2 €
10.96 € / kg

Fibrextra Morbido
Ripieno Cioccolato

Fondente

-29%

Confezione 308 g

3.14 €  2.43 €
10.19 € / kg

Fibrextra 6 Cornetti al
Cioccolato

-22%

Confezione 308 g

3.14 €  2.43 €
10.19 € / kg

Fibrextra 6 Cornetti
Frutti di Bosco

Barbabietola e Uva

-22%

Confezione 308 g

3.14 €  2.43 €
10.19 € / kg

Fibrextra 6 Cornetti al
Miele

-22%

Confezione 750 g

5.87 €  5.82 €
7.83 € / kg

Nutella

0%

Confezione 200 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Savoiardi Sardi di
Fonni

-20%
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Confezione 900 g

4.27 €  2.07 €
4.74 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-51%

Confezione 750 g

5.13 €  4.55 €
0.01 € / g

Sorbissimo Limone
Gr 750

-11%

a peso

5.37 €  3.75 €
17.9 € / kg

Torta Pasqualina
Cotta al Forno Gusto

Qui

-30%

Confezione 500 g

5.02 €  3.8 €
10.04 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-24%

Confezione 500 g

5.02 €  3.8 €
10.04 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-24%

Confezione 500 g

5.02 €  3.8 €
10.04 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-24%

Confezione 700 g

4.98 €  3.17 €
7.11 € / kg

Pisellini Primavera

-36%

Confezione 1000 g

4.23 €  2.11 €
4.23 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-50%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

4.04 €  3.7 €
20.2 € / kg

Bio Datteri

-8%

Confezione 500 g

2.69 €  2.11 €
5.38 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-21%

1 pezzo

2.85 €  1.79 €
2.85 € / kg

Cavolo Cappuccio
Allungato Cuor di

Bue

-37%

1 pezzo

2 €  1.57 €
4.44 € / kg

Lattuga Romana

-21%

1 pezzo

0.8 €  0.5 €
2.86 € / kg

Mele Pinova Alto
Adige Igp Val

Venosta

-37%

Confezione 500g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Asparagi Verdi g 500

-20%

Vaschetta 500 g

3.17 €  2.43 €
6.34 € / kg

Piattoni Verdi

-23%

1 pezzo

1.17 €  1.06 €
2.34 € / kg

Pomodori Rosso
Grappolo

-9%

1 Pezzo

0.64 €  0.34 €
3.2 € / kg

Zucchine Tonde

-46%

1 pezzo

0.9 €  0.66 €
2 € / kg

Finocchi Calibro 8-10
Italia

-26%

Confezione 1.5 kg

4.65 €  2.99 €
3.1 € / kg

Arancia Rossa di
Sicilia Tarocco Igp

1,5 Kg

-35%

confezione 500g

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Indivia Scarola Italia

-9%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 170g

3.7 €  3.17 €
21.76 € / kg

Mirtilli Spagna

-14%

Confezione 3pz

2.64 €  1.58 €
2.64 € / pz

Carciofi Moretti It 6-
7,5 I^

-40%

Confezione 500g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Fragole It

-20%

Confezione 500g

3.17 €  2.43 €
6.34 € / kg

Pomodori Ciliegino
Coop It 20-30 Ii^

-23%

Confezione 700g

4.23 €  3.17 €
6.04 € / kg

Melanzane Globose
Coop It 70-95 Ii^ Fr

-25%

Confezione 4pz

4.23 €  2.11 €
4.23 € / pz

Cuori di Carciofi It I^

-50%

Confezione 2.3kg

5.29 €  3.17 €
2.3 € / kg

Mele Golden Dop73-
78

-40%

Confezione 600g

5.29 €  4.23 €
8.82 € / kg

Pomodoro Datterino

-20%

Confezione 250 g

4.27 €  3.7 €
17.08 € / kg

Datteri Medjoul

-13%

Confezione 200 g

3.17 €  1.37 €
15.85 € / kg

Le Tenere

-56%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

9.53 €  7.37 €
12.71 € / kg

Ciocosoffice la
Colomba Cioccolato

Extrafondente e
Mandorle

-22%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-16%

Confezione 750 g

6.35 €  4.23 €
8.47 € / kg

La Gran Colomba
Classica

-33%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-16%

Imballaggio 210 g

14.3 €  10.49 €
68.1 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-26%

Imballaggio 220 g

10.06 €  8.05 €
45.73 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Bing

-19%

Imballaggio 200 g

8.37 €  5.82 €
41.85 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Spongebob

Squarepants

-30%

Imballaggio 280 g

13.77 €  11.12 €
49.18 € / kg

Uovo di Cioccolato
Extra Fondente Trudi

Sweet Collection

-19%

Imballaggio 280 g

13.77 €  11.12 €
49.18 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Trudi Sweet
Collection

-19%

Imballaggio 240 g

14.09 €  9.97 €
58.71 € / kg

Gamme Bleue Uova
di Cioccolato Pasqua

Cioccolato al Latte

-29%

Imballaggio 240 g

14.09 €  9.97 €
58.71 € / kg

Gamme Bleue Uova
di Cioccolato Pasqua
Cioccolato Fondente

-29%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 450 g

25.96 €  17.91 €
57.69 € / kg

Uovo Fondentenero
Nocciolato

-31%

Imballaggio 220 g

10.06 €  8.05 €
45.73 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Mermaze Mermaidz

-19%

Imballaggio 220 g

10.06 €  8.05 €
45.73 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Bluey

-19%

Imballaggio 220 g

10.06 €  8.05 €
45.73 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Sonic

The Hedgehog

-19%

Imballaggio 245 g

11.12 €  7.94 €
45.39 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente

Extra con 3
Cioccolatini

-28%

Imballaggio 240 g

14.09 €  9.97 €
58.71 € / kg

Gamme Bleue Uova
di Cioccolato Pasqua

Cioccolato al Latte
Pop Corn

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 40 fogli

8.05 €  4.83 €
8.05 € / pz

L'acchiappacolore

-40%

Confezione 3 l

3.56 €  1.96 €
1.19 € / l

Candeggina Classica
Casa & Bucato

-44%

Confezione 540 ml

6.35 €  4.72 €
11.76 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-25%

Confezione 540 ml

6.35 €  4.72 €
11.76 € / l

Excellence Duo Gel
Anti Odore

-25%

Confezione 630 ml

6.35 €  4.72 €
10.08 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-25%

Confezione 630 ml

6.35 €  4.72 €
10.08 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-25%

Confezione 1050 ml

9.53 €  6.99 €
9.08 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice,

Salvacolore, 21
Lavaggi

-26%

Confezione 1850 g

14.3 €  10.55 €
7.73 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 37 Lavaggi

-26%

Confezione 1050 ml

9.53 €  6.99 €
9.08 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,

21 Lavaggi

-26%

Confezione 1050 ml

9.53 €  6.99 €
9.08 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Lavanda,

21 Lavaggi

-26%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.28 €
4.23 € / l

Ravviva Detergente
Parquet Olio di

Mandorla e Legno di
Sandalo

-28%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.28 €
4.23 € / l

Ravviva Detergente
Gres Fiori Bianchi e

Ylang Ylang

-28%

Pulizia della Casa
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Confezione 720 ml

4.76 €  3.07 €
6.61 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Spray

-35%

Confezione 720 ml

4.76 €  3.07 €
6.61 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Spray

-35%

Confezione 720 ml

4.76 €  3.07 €
6.61 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina

Igienizzante Spray

-35%

Confezione 720 ml

4.76 €  3.07 €
6.61 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Liquido

-35%

Confezione 1.25 l

6.14 €  3.49 €
4.91 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,25 l

-43%

Confezione 1.25 l

6.14 €  3.49 €
4.91 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Magnolia
1,25 l

-43%

Confezione 1.25 l

6.14 €  3.49 €
4.91 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Cocco
1,25 l

-43%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.28 €
4.23 € / l

Ravviva Detergente
Marmo e Pietre

Naturali Fiori Rosa

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 32
pannolini22.15 €  13.24 €
22.15 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 16+16 Pz

-40%

Confezione 1 pz

22.15 €  13.24 €
22.15 € / pz

Baby-dry Maxi 48 Pz

-40%

Confezione 62
pannolini22.15 €  13.24 €
22.15 € / pz

Baby-dry Mini 31+31
Pz

-40%

Confezione 44
pannolini22.15 €  13.24 €
22.15 € / pz

Baby-dry Junior
22+22 Pz

-40%

Confezione 56
pannolini22.15 €  13.24 €
22.15 € / pz

Baby-dry Midi 28+28
Pz

-40%

Confezione 34
pannolini22.15 €  13.24 €
22.15 € / pz

Baby-dry Xl 17+17
Pz

-40%

Confezione 46
pannolini22.15 €  13.24 €
22.15 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi 23+23 Pz

-40%

Confezione 1 pz

22.15 €  13.24 €
22.15 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior 19+19 Pz

-40%

Confezione 30
pannolini22.15 €  13.24 €
22.15 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xxl 30 Pz

-40%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.35 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-45%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.35 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-45%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.35 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-45%

Confezione 100 g

6.35 €  4.87 €
0.06 € / g

Salmone Norvegese
Affumicato

-23%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-40%

Confezione 500 g

4.93 €  2.96 €
0.01 € / g

Wüberone di Puro
Suino 7 Pezzi

-39%

Confezione 0.300 kg

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Le Birbe Speck &
Emmental 0,300 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

4.76 €  2.85 €
17 € / kg

Gran Burger 0,280
Kg

-40%

0.7 kg

7.78 €  6.15 €
10.59 € / kg

Lombo Senz'Osso a
Trancio di Suino 700

g Ca

-20%

0.4 kg

5.82 €  3.48 €
14.55 € / kg

Controfiletto di Petto
di Pollo 400 g

-40%

1 pezzo

5.84 €  4.67 €
36.96 € / kg

Manzo all'Inglese

-20%

1 Pezzo

24.27 €  20.03 €
24.27 € / kg

Pollo Busto

-17%

Carne e Pesce
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Confezione 260g

6.11 €  3.97 €
23.5 € / kg

Insalata di Mare al
Naturale

-35%

confezione 400g

16.85 €  14.73 €
42.13 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato
Preaffettato

-12%

Vaschetta 0.240 kg

5.93 €  3.56 €
24.71 € / kg

Spiedini Sottili 0,240
Kg

-39%

900g

17.07 €  14.22 €
18.97 € / kg

Vitello Arrosto

-16%

Confezione 600g

7.2 €  5.04 €
12 € / kg

Arrosto di Pollo
Italiano Origine

-30%

Confezione 160 g

6.35 €  4.23 €
39.69 € / kg

La Battuta di Bovino
Razza Piemontese

-33%
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Confezione 340 g

2.66 €  2 €
7.82 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Manzo/carote &

Pollo/pomodoro) 4 x
85 g

-24%

Confezione 340 g

2.66 €  2 €
7.82 € / kg

Sensations Extras
Selezioni Saporite

(Manzo & Pollo) 4 x
85 g

-24%

Confezione 340 g

2.66 €  2 €
0.01 € / g

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Salmone/zucchine &

Trota/fagiolini) 4 x
85g

-24%

Confezione 340 g

2.66 €  2 €
7.82 € / kg

Sensations Jellies
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Trota) 4 x 85 g

-24%

Confezione 340 g

2.66 €  2 €
7.82 € / kg

Sensations Sauces
Selezione Saporite in

Salsa
(Tacchino/bacon &

Manzo/pomodoro) 4
x 85 g

-24%

Confezione 340 g

2.66 €  2 €
7.82 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Saporite in
Gelatina (Coniglio &

Agnello) 4 x 85 g

-24%

Confezione 340 g

2.66 €  2 €
7.82 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-24%

Confezione 340 g

2.66 €  2 €
7.82 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Manzo &
Pollo) 4 x 85 g

-24%

Amici Animali
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